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Lång väg kvar till regeringens mål Sveriges Ingenjörer 

 

Sammanfattning 
När regeringen till slut presenterade en nationell STEM-strategi (naturvetenskap, matematik, 

teknik) i februari 2025 fanns ett mål med för gymnasieskolan. Nämligen att 25 procent av alla 

förstaårselever på gymnasiet ska gå antingen naturvetenskapsprogrammet eller 

teknikprogrammet 2035.  

Syftet med målet är att öka andelen elever som senare väljer att studera teknisk eller 

naturvetenskaplig utbildning på universitet eller högskola. Sannolikheten att någon väljer att 

bli exempelvis ingenjör är avsevärt mycket högre om personen tidigare har gått 

naturvetenskapsprogrammet eller teknikprogrammet på gymnasiet. Med fler gymnasieelever 

inom natur och teknik hoppas regeringen att Sverige får fram fler ingenjörer. 

Sveriges Ingenjörer kan i den här sammanställningen visa att inget län i Sverige i dag når 

upp till det uppsatta målet. Rikssnittet ligger på 21 procent och dras upp markant av de 

befolkningsmässigt största länen. Flera län ligger långt från målet, vilket riskerar att skada 

deras regionala konkurrenskraft. 

Vidare visar rapporten att i alla län har utvecklingen gått åt fel håll de senaste fem åren – 

andelen gymnasieelever på natur- och teknikprogrammen minskar tydligt i samtliga län. 
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Lång väg kvar till regeringens mål Sveriges Ingenjörer 

 

Inledning 
Sverige behöver fler ingenjörer i framtiden för att lyckas med såväl den gröna som digitala 

omställningen samt den stora försvarsupprustningen. Flera av Sveriges konkurrentländer har 

haft nationella STEM-strategier1 på plats i flera år. Det vill säga strategier och mål inom 

utbildningsområdet för att bli mer framstående inom naturvetenskap, matematik och teknik.  

I februari 2025 presenterade till slut även den svenska regeringen en nationell STEM-

strategi2. Då skapades en STEM-delegation och några mål formulerades. Endast ett mål 

berörde gymnasieskolan. Nämligen att 25 procent av alla förstaårselever på gymnasiet ska 

gå antingen naturvetenskapsprogrammet eller teknikprogrammet år 2035. Det skulle 

innebära en relativ ökning från dagens dryga 21 procent. 

Syftet med målet är att öka andelen elever som senare väljer att studera teknisk eller 

naturvetenskaplig utbildning på högskola. Som Sveriges Ingenjörer tidigare har skrivit om3 är 

målsättningen helt rätt – det viktigaste sättet att få fler ingenjörer till arbetsmarknaden är 

genom att satsa på gymnasieskolan. Sannolikheten att någon väljer att bli ingenjör är 

avsevärt mycket högre om personen har gått teknik- eller naturvetenskapsprogrammet på 

gymnasiet. De som har läst ett annat program på gymnasiet och kompletterat med 

exempelvis tekniskt basår utgör endast en liten andel av studenterna på 

ingenjörsutbildningarna. 

Med rätt gymnasiala förkunskaper förbättras förutsättningarna att slutföra en 

ingenjörsutbildning. Detta kan öka genomströmningen på ingenjörsutbildningarna, där i dag 

endast cirka varannan antagen student tar examen. Regeringens mål att fler av 

gymnasieeleverna ska gå på naturvetenskapligt eller tekniskt program är därför välkommet. 

I den här analysen undersöker Sveriges Ingenjörer hur väl Sverige står i förhållande till det 

här målet i dag. Hur långt ifrån målet är vi på olika håll i landet? Går utvecklingen år rätt håll? 

Finns det län som sticker ut där man har uppnått eller närmat sig målet? Finns det län där 

uppförsbacken är brant? Och vad kan vi göra för att förbättra förutsättningarna att nå målet i 

hela landet?  

 

 

  

 
1 STEM står för Science, Technology, Engineering and Mathematics 
2 Regeringen (2025) En STEM-strategi för Sverige 
[https://www.regeringen.se/informationsmaterial/2025/02/en-stem-strategi-for-sverige] 
3 Sveriges Ingenjörer (2023) Hög tid att få fler ingenjörer att nå examen 
[https://www.sverigesingenjorer.se/opinion-och-press/nyheter/hog-tid-att-fa-fler-ingenjorer-att-na-
examen] 

https://www.sverigesingenjorer.se/opinion-och-press/nyheter/hog-tid-att-fa-fler-ingenjorer-att-na-examen
https://www.sverigesingenjorer.se/opinion-och-press/nyheter/hog-tid-att-fa-fler-ingenjorer-att-na-examen
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Lång väg kvar till regeringens mål Sveriges Ingenjörer 

 

Inget län når målet 
I Sverige finns det 18 nationella gymnasieprogram, där den absoluta merparten av Sveriges 

gymnasieelever går. Två tredjedelar av dessa elever går i något av de sex 

högskoleförberedande programmen medan den resterande tredjedelen går i ett av de tolv 

yrkesprogrammen.4 

Naturvetenskapsprogrammet och teknikprogrammet är båda högskoleförberedande 

program. Tillsammans lockar dessa två program 21 procent av alla elever på gymnasiets 

första år. 

I regeringens STEM-strategi finns målet att öka denna andel till 25 procent till 2035. Med 

2024 års gymnasienybörjare skulle det innebära ungefär 4 500 fler elever som börjar 

naturvetenskaps- eller teknikprogrammet om nio år jämfört med i dag. 

Men vägen dit ter sig lång. I figur 1 ser vi att i dagsläget når inget län upp till målsättningen. 

Figur 1. Förstaårsstuderande på naturvetenskap eller teknik på gymnasiet, 2024  

Källa: Skolverket 

I toppen och närmast målet ligger de fem befolkningsmässigt största länen – de tre 

storstadslänen samt Uppsala och Östergötland. Den troliga förklaringen är att 

högskoleutbildade personer i större utsträckning bor i större städer. Vidare går 

högskoleutbildades barn i större utsträckning på högskoleförberedande program.5  

 
4 Skolverket (2025) Elever i gymnasieskolan: Läsåret 2024/25 
5 SCB (2025) Statistikdatabasen: Elever på gymnasiet efter programtyp, andel efter programtyp, 
föräldrars utbildningsnivå, svensk och utländsk bakgrund, kön och läsår 
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Övriga 16 län ligger under 21 procent, alltså andelen för hela riket. I två tredjedelar av länen 

går färre än var femte elev på natur- eller teknikprogrammet. Sammantaget kan vi konstatera 

att det finns en rejäl uppförsbacke runtom i landet för att ha målet om 25 procent inom 

räckhåll. 
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Utvecklingen går åt fel håll i hela 
landet 
Merparten av länen befinner sig alltså långt från det nationella målet. Men det är också tid 

kvar tills att målet ska vara uppfyllt. I genomsnitt behöver andelen studenter som väljer 

naturvetenskapsprogrammet eller teknikprogrammet öka med 1,7 procent årligen för att 

målet ska nås. Om riktningen är rätt kan det finnas goda förutsättningar i flera län att närma 

sig gränsen tillräckligt så att målet ska nås nationellt till 2035. 

Så är däremot inte fallet. I figur 2 ser vi hur riktningen har gått åt fel håll de senaste fem åren 

i hela landet. 

Figur 2. Förändring i förstaårsstuderande på naturvetenskap eller teknik, 2019–2024  

 

Källa: Skolverket 

I samtliga svenska län har utvecklingen gått märkbart i fel riktning de senaste fem åren. Mest 

har andelen studerande på naturvetenskaps- och teknikprogrammet sjunkit i Västerbotten. 

Även i storstadslänen, som visade sig dra upp rikssnittet, är utvecklingen negativ. I 

Stockholms län har andelen elever som väljer natur- eller teknikprogrammet sjunkit med fyra 

procentenheter. I Västra Götalands län har motsvarande andel sjunkit med nästan tre 

procentenheter. 
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Varför STEM-målet är viktigt för 
hela landet 
Sverige genomgår just nu en dubbel omställning – både en grön och digital. Samtidigt har en 

stor försvarsupprustning initierats. För att klara allt detta är ingenjörerna avgörande. För att 

omställningarna ska komma hela landet till gagn behövs det ingenjörer i hela landet, från 

norr till söder. Annars riskerar vissa delar av Sverige att tappa relevans och konkurrenskraft. 

Förutsättningarna att rekrytera ingenjörer förbättras sannolikt avsevärt om man bygger en 

bra bas av potentiella ingenjörer redan på gymnasiet – särskilt om man i närområdet inte har 

ett tekniskt lärosäte som lockar teknikintresserade. Det är större chans att någon med 

koppling till ett område väljer att ta arbete där än någon utan koppling alls. 

Det är alltså mer än oroväckande att inget län är på väg att nå målet om 25 procent 

studerande på naturvetenskaps- eller teknikprogrammet till 2035. Att de största länen är de 

som ligger närmast målet ger också skäl till oro. Dessa län har sannolikt enklast att locka 

ingenjörer i vilket fall, då de är större arbetsmarknader.  

Läget är allvarligt då trenden är negativ i hela landet. I vartenda svenskt län har andelen 

gymnasieelever på naturvetenskapligt och tekniskt program minskat de senaste fem åren. Vi 

behöver se ett snabbt och tydligt trendbrott. 

Det krävs nu krafttag i hela Sverige för att vi ska nå målet till 2035. Även om 

utbildningsansvaret ligger hos kommunerna så krävs satsningar även på regional och 

nationell nivå. Sverige behöver fler som studerar gymnasieskolans naturvetenskapliga och 

tekniska program de kommande åren. Annars hotas tillväxten i hela landet. 
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Bilaga andelen elever i 
kommuner per län 
Andelen elever på natur- eller teknikprogrammet i kommunerna per län (av de kommuner 

som har elever på något av de två programmen). 

Blekinge 

Blekinge län Olofström 26,9 

Blekinge län Ronneby 19,2 

Blekinge län Karlshamn 17,0 

Blekinge län Karlskrona 17,0 

Blekinge län Sölvesborg 16,4 
 

Dalarna 

Dalarnas län Vansbro 24,3 

Dalarnas län Ludvika 23,1 

Dalarnas län Borlänge 21,4 

Dalarnas län Falun 21,1 

Dalarnas län Leksand 19,9 

Dalarnas län Mora 16,3 

Dalarnas län Hedemora 15,7 

Dalarnas län Avesta 14,7 

Dalarnas län Malung-Sälen 6,1 

Dalarnas län Rättvik 4,2 
 

Gotland 

Gotlands län Gotland 12,7 
 

Gävleborg 

Gävleborgs län Ovanåker 20,0 
Gävleborgs län Gävle 18,8 
Gävleborgs län Bollnäs 15,8 
Gävleborgs län Hudiksvall 15,2 
Gävleborgs län Ljusdal 15,1 
Gävleborgs län Söderhamn 12,6 
Gävleborgs län Sandviken 10,8 

Halland 

Hallands län Laholm 22,1 

Hallands län Halmstad 20,4 

Hallands län Kungsbacka 18,6 
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Hallands län Varberg 18,4 

Hallands län Falkenberg 18,2 
 

Jämtland 

Jämtlands län Härjedalen 23,8 

Jämtlands län Åre 21,6 

Jämtlands län Berg 18,8 

Jämtlands län Östersund 14,8 

Jämtlands län Strömsund 11,5 
 

Jönköping 

Jönköpings län Värnamo 28,2 

Jönköpings län Eksjö 24,4 

Jönköpings län Sävsjö 23,4 

Jönköpings län Vetlanda 22,7 

Jönköpings län Nässjö 20,3 

Jönköpings län Jönköping 19,7 

Jönköpings län Vaggeryd 19,0 

Jönköpings län Tranås 18,6 

Jönköpings län Gislaved 16,2 

Jönköpings län Gnosjö 12,9 
 

Kalmar 

Kalmar län Vimmerby 30,1 

Kalmar län Emmaboda 29,5 

Kalmar län Torsås 19,7 

Kalmar län Kalmar 19,0 

Kalmar län Västervik 17,5 

Kalmar län Nybro 16,1 

Kalmar län Oskarshamn 16,1 

Kalmar län Hultsfred 10,1 
 

Kronobergs 
  

Kronobergs län Älmhult 26,5 

Kronobergs län Markaryd 18,5 

Kronobergs län Växjö 15,9 

Kronobergs län Ljungby 12,7 
 

Norrbottens 

Norrbottens län Älvsbyn 27,8 

Norrbottens län Kiruna 23,2 
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Norrbottens län Haparanda 18,6 

Norrbottens län Luleå 18,3 

Norrbottens län Jokkmokk 16,7 

Norrbottens län Boden 16,0 

Norrbottens län Kalix 14,9 

Norrbottens län Arvidsjaur 14,5 

Norrbottens län Pajala 13,9 

Norrbottens län Piteå 13,9 

Norrbottens län Gällivare 13,2 

Norrbottens län Övertorneå 8,3 
 

Skåne 

Skåne län Perstorp 50,0 
Skåne län Lund 30,2 
Skåne län Höganäs 27,3 
Skåne län Vellinge 27,3 
Skåne län Simrishamn 25,5 
Skåne län Helsingborg 23,1 
Skåne län Malmö 22,3 
Skåne län Ängelholm 21,7 
Skåne län Kristianstad 18,4 
Skåne län Osby 16,0 
Skåne län Hässleholm 15,5 
Skåne län Landskrona 14,8 
Skåne län Trelleborg 14,7 
Skåne län Båstad 11,6 
Skåne län Ystad 11,3 
Skåne län Svedala 11,2 
Skåne län Eslöv 9,1 
Skåne län Klippan 5,8 
 
 

Stockholm 

Stockholms län Värmdö 35,7 

Stockholms län Sollentuna 32,7 

Stockholms län Täby 32,6 

Stockholms län Huddinge 32,3 

Stockholms län Botkyrka 30,4 

Stockholms län Sundbyberg 27,6 

Stockholms län Stockholm 25,0 

Stockholms län Danderyd 24,1 

Stockholms län Järfälla 20,6 

Stockholms län Solna 20,4 

Stockholms län Lidingö 19,5 

Stockholms län Nacka 17,7 
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Stockholms län Österåker 16,9 

Stockholms län Sigtuna 16,8 

Stockholms län Upplands Väsby 16,0 

Stockholms län Salem 14,8 

Stockholms län Norrtälje 14,3 

Stockholms län Södertälje 13,5 

Stockholms län Upplands-Bro 13,4 

Stockholms län Haninge 11,4 

Stockholms län Nynäshamn 9,1 
 

Södermanland 

Södermanlands län Strängnäs 30,9 

Södermanlands län Eskilstuna 23,0 

Södermanlands län Nyköping 14,6 

Södermanlands län Katrineholm 11,6 
 

Uppsala 

Uppsala län Håbo 33,6 

Uppsala län Uppsala 24,7 

Uppsala län Östhammar 21,5 

Uppsala län Enköping 21,1 

Uppsala län Tierp 10,3 
 

Värmland 

Värmlands län Storfors 32,9 

Värmlands län Karlstad 21,6 

Värmlands län Kristinehamn 19,3 

Värmlands län Torsby 17,9 

Värmlands län Arvika 16,9 

Värmlands län Hagfors 15,0 

Värmlands län Filipstad 7,5 

Värmlands län Sunne 2,7 
 

Västerbotten 

Västerbottens län Storuman 55,6 

Västerbottens län Umeå 18,8 

Västerbottens län Skellefteå 15,6 

Västerbottens län Lycksele 13,8 

Västerbottens län Vilhelmina 10,3 
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Västernorrland 

Västernorrlands län Sundsvall 20,9 

Västernorrlands län Härnösand 20,3 

Västernorrlands län Örnsköldsvik 19,2 

Västernorrlands län Kramfors 16,3 

Västernorrlands län Sollefteå 16,0 

Västernorrlands län Ånge 14,6 

Västernorrlands län Timrå 12,3 
 

Västmanland 

Västmanlands län Västerås 23,1 

Västmanlands län Köping 17,3 

Västmanlands län Arboga 14,4 

Västmanlands län Fagersta 13,8 

Västmanlands län Sala 11,2 
 

Västra Götaland 

Västra Götalands län Mölndal 53,2 

Västra Götalands län Öckerö 43,8 

Västra Götalands län Lysekil 36,4 

Västra Götalands län Härryda 32,2 

Västra Götalands län Åmål 29,2 

Västra Götalands län Ulricehamn 27,5 

Västra Götalands län Göteborg 26,3 

Västra Götalands län Stenungsund 25,9 

Västra Götalands län Vårgårda 23,2 

Västra Götalands län Falköping 22,1 

Västra Götalands län Vänersborg 22,0 

Västra Götalands län Alingsås 21,2 

Västra Götalands län Kungälv 20,1 

Västra Götalands län Mariestad 20,0 

Västra Götalands län Lidköping 19,1 

Västra Götalands län Borås 18,8 

Västra Götalands län Trollhättan 18,7 

Västra Götalands län Strömstad 18,6 

Västra Götalands län Tranemo 18,1 

Västra Götalands län Mark 15,1 

Västra Götalands län Uddevalla 15,0 

Västra Götalands län Skövde 14,9 

Västra Götalands län Lerum 13,8 

Västra Götalands län Herrljunga 12,8 

Västra Götalands län Partille 11,5 

Västra Götalands län Tidaholm 11,4 

Västra Götalands län Vara 8,7 
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Västra Götalands län Skara 5,1 
 

Örebro 

Örebro län Hällefors 21,4 

Örebro län Karlskoga 19,9 

Örebro län Örebro 17,9 

Örebro län Lindesberg 15,4 

Örebro län Hallsberg 14,4 
   

Östergötland 

Östergötlands län Finspång 60,5 

Östergötlands län Linköping 26,9 

Östergötlands län Motala 25,9 

Östergötlands län Norrköping 15,9 

Östergötlands län Mjölby 9,7 

Östergötlands län Åtvidaberg 6,6 
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Bilaga andelen elever alla 
kommuner 
Andelen elever på natur- eller teknikprogrammet i samtliga kommuner (av de kommuner 

som har elever på något av de två programmen). 

Kommun Län Andel 

Finspång Östergötlands län 60,5 

Storuman Västerbottens län 55,6 

Mölndal Västra Götalands län 53,2 

Perstorp Skåne län 50,0 

Öckerö Västra Götalands län 43,8 

Lysekil Västra Götalands län 36,4 

Värmdö Stockholms län 35,7 

Håbo Uppsala län 33,6 

Storfors Värmlands län 32,9 

Sollentuna Stockholms län 32,7 

Täby Stockholms län 32,6 

Huddinge Stockholms län 32,3 

Härryda Västra Götalands län 32,2 

Strängnäs Södermanlands län 30,9 

Botkyrka Stockholms län 30,4 

Lund Skåne län 30,2 

Vimmerby Kalmar län 30,1 

Emmaboda Kalmar län 29,5 

Åmål Västra Götalands län 29,2 

Värnamo Jönköpings län 28,2 

Älvsbyn Norrbottens län 27,8 

Sundbyberg Stockholms län 27,6 

Ulricehamn Västra Götalands län 27,5 

Höganäs Skåne län 27,3 

Vellinge Skåne län 27,3 

Linköping Östergötlands län 26,9 

Olofström Blekinge län 26,9 

Älmhult Kronobergs län 26,5 

Göteborg Västra Götalands län 26,3 

Motala Östergötlands län 25,9 

Stenungsund Västra Götalands län 25,9 

Simrishamn Skåne län 25,5 

Stockholm Stockholms län 25,0 

Uppsala Uppsala län 24,7 

Eksjö Jönköpings län 24,4 
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Vansbro Dalarnas län 24,3 

Danderyd Stockholms län 24,1 

Härjedalen Jämtlands län 23,8 

Sävsjö Jönköpings län 23,4 

Kiruna Norrbottens län 23,2 

Vårgårda Västra Götalands län 23,2 

Helsingborg Skåne län 23,1 

Ludvika Dalarnas län 23,1 

Västerås Västmanlands län 23,1 

Eskilstuna Södermanlands län 23,0 

Vetlanda Jönköpings län 22,7 

Malmö Skåne län 22,3 

Falköping Västra Götalands län 22,1 

Laholm Hallands län 22,1 

Vänersborg Västra Götalands län 22,0 

Ängelholm Skåne län 21,7 

Karlstad Värmlands län 21,6 

Åre Jämtlands län 21,6 

Östhammar Uppsala län 21,5 

Borlänge Dalarnas län 21,4 

Hällefors Örebro län 21,4 

Alingsås Västra Götalands län 21,2 

Enköping Uppsala län 21,1 

Falun Dalarnas län 21,1 

Sundsvall Västernorrlands län 20,9 

Järfälla Stockholms län 20,6 

Halmstad Hallands län 20,4 

Solna Stockholms län 20,4 

Härnösand Västernorrlands län 20,3 

Nässjö Jönköpings län 20,3 

Kungälv Västra Götalands län 20,1 

Mariestad Västra Götalands län 20,0 

Ovanåker Gävleborgs län 20,0 

Karlskoga Örebro län 19,9 

Leksand Dalarnas län 19,9 

Jönköping Jönköpings län 19,7 

Torsås Kalmar län 19,7 

Lidingö Stockholms län 19,5 

Kristinehamn Värmlands län 19,3 

Ronneby Blekinge län 19,2 

Örnsköldsvik Västernorrlands län 19,2 

Lidköping Västra Götalands län 19,1 

Kalmar Kalmar län 19,0 

Vaggeryd Jönköpings län 19,0 

Berg Jämtlands län 18,8 

Borås Västra Götalands län 18,8 
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Gävle Gävleborgs län 18,8 

Umeå Västerbottens län 18,8 

Trollhättan Västra Götalands län 18,7 

Haparanda Norrbottens län 18,6 

Kungsbacka Hallands län 18,6 

Strömstad Västra Götalands län 18,6 

Tranås Jönköpings län 18,6 

Markaryd Kronobergs län 18,5 

Kristianstad Skåne län 18,4 

Varberg Hallands län 18,4 

Luleå Norrbottens län 18,3 

Falkenberg Hallands län 18,2 

Tranemo Västra Götalands län 18,1 

Torsby Värmlands län 17,9 

Örebro Örebro län 17,9 

Nacka Stockholms län 17,7 

Västervik Kalmar län 17,5 

Köping Västmanlands län 17,3 

Karlshamn Blekinge län 17,0 

Karlskrona Blekinge län 17,0 

Arvika Värmlands län 16,9 

Österåker Stockholms län 16,9 

Sigtuna Stockholms län 16,8 

Jokkmokk Norrbottens län 16,7 

Sölvesborg Blekinge län 16,4 

Kramfors Västernorrlands län 16,3 

Mora Dalarnas län 16,3 

Gislaved Jönköpings län 16,2 

Nybro Kalmar län 16,1 

Oskarshamn Kalmar län 16,1 

Boden Norrbottens län 16,0 

Osby Skåne län 16,0 

Sollefteå Västernorrlands län 16,0 

Upplands Väsby Stockholms län 16,0 

Norrköping Östergötlands län 15,9 

Växjö Kronobergs län 15,9 

Bollnäs Gävleborgs län 15,8 

Hedemora Dalarnas län 15,7 

Skellefteå Västerbottens län 15,6 

Hässleholm Skåne län 15,5 

Lindesberg Örebro län 15,4 

Hudiksvall Gävleborgs län 15,2 

Ljusdal Gävleborgs län 15,1 

Mark Västra Götalands län 15,1 

Hagfors Värmlands län 15,0 

Uddevalla Västra Götalands län 15,0 
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Lång väg kvar till regeringens mål Sveriges Ingenjörer 

 

Kalix Norrbottens län 14,9 

Skövde Västra Götalands län 14,9 

Landskrona Skåne län 14,8 

Salem Stockholms län 14,8 

Östersund Jämtlands län 14,8 

Avesta Dalarnas län 14,7 

Trelleborg Skåne län 14,7 

Nyköping Södermanlands län 14,6 

Ånge Västernorrlands län 14,6 

Arvidsjaur Norrbottens län 14,5 

Arboga Västmanlands län 14,4 

Hallsberg Örebro län 14,4 

Norrtälje Stockholms län 14,3 

Pajala Norrbottens län 13,9 

Piteå Norrbottens län 13,9 

Fagersta Västmanlands län 13,8 

Lerum Västra Götalands län 13,8 

Lycksele Västerbottens län 13,8 

Södertälje Stockholms län 13,5 

Upplands-Bro Stockholms län 13,4 

Gällivare Norrbottens län 13,2 

Gnosjö Jönköpings län 12,9 

Herrljunga Västra Götalands län 12,8 

Gotland Gotlands län 12,7 

Ljungby Kronobergs län 12,7 

Söderhamn Gävleborgs län 12,6 

Timrå Västernorrlands län 12,3 

Båstad Skåne län 11,6 

Katrineholm Södermanlands län 11,6 

Partille Västra Götalands län 11,5 

Strömsund Jämtlands län 11,5 

Haninge Stockholms län 11,4 

Tidaholm Västra Götalands län 11,4 

Ystad Skåne län 11,3 

Sala Västmanlands län 11,2 

Svedala Skåne län 11,2 

Sandviken Gävleborgs län 10,8 

Tierp Uppsala län 10,3 

Vilhelmina Västerbottens län 10,3 

Hultsfred Kalmar län 10,1 

Mjölby Östergötlands län 9,7 

Eslöv Skåne län 9,1 

Nynäshamn Stockholms län 9,1 

Vara Västra Götalands län 8,7 

Övertorneå Norrbottens län 8,3 

Filipstad Värmlands län 7,5 
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Lång väg kvar till regeringens mål Sveriges Ingenjörer 

 

Åtvidaberg Östergötlands län 6,6 

Malung-Sälen Dalarnas län 6,1 

Klippan Skåne län 5,8 

Skara Västra Götalands län 5,1 

Rättvik Dalarnas län 4,2 

Sunne Värmlands län 2,7 
 

 

 

  



 

 

 


